Manaus, terça-feira, 04 de fevereiro de 2020 | Poder Executivo | Pág 18

Diário Oficial do Estado do Amazonas
As matérias que não constam assinatura física, foram assinadas digitalmente.

III - DETERMINAR A PUBLICAÇÃO do presente despacho na forma da Lei,
para fins de eficácia.

MANAUS, AM, 04 de fevereiro de 2020.

BRÁULIO DA SILVA LIMA
Presidente da Agência Amazonense de Desenvolvimento Econômico e Social

- AADES
<#E.G.B#2789#18#3320/>

Protocolo 2789
<#E.G.B#2924#18#3455>

AGÊNCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2019
AVISO Nº 012/2020 - HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da CPSS, nomeado pela Portaria nº 014/2019/GP/AADES, no
uso das suas competências legais e de acordo com o estipulado no item 14.1
do Edital, retifica a lista final e HOMOLOGA o certame em referência, disponi-
bilizando o arquivo com a lista dos classificados e cadastrados em reserva no
seu sítio eletrônico oficial, www.aades.am.gov.br, também podendo ser obtida
por solicitação direta ao e-mail ouvidoria@aades.am.gov.br. Manaus, AM, em
4 de fevereiro de 2020.

BRÁULIO DA SILVA LIMA
Presidente da Agência Amazonense de Desenvolvimento Econômico e Social

- AADES
<#E.G.B#2924#18#3455/>

Protocolo 2924
<#E.G.B#2925#18#3456>

AGÊNCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2019
AVISO Nº 012/2020 - HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da CPSS, nomeado pela Portaria nº 014/2019/GP/AADES, no
uso das suas competências legais e de acordo com o estipulado no item 14.1
do Edital, retifica a lista final e HOMOLOGA o certame em referência, disponi-
bilizando o arquivo com a lista dos classificados e cadastrados em reserva no
seu sítio eletrônico oficial, www.aades.am.gov.br, também podendo ser obtida
por solicitação direta ao e-mail ouvidoria@aades.am.gov.br. Manaus, AM, em
4 de fevereiro de 2020.

BRÁULIO DA SILVA LIMA
Presidente da Agência Amazonense de Desenvolvimento Econômico e Social

- AADES
<#E.G.B#2925#18#3456/>

Protocolo 2925

Companhia de Saneamento do
Amazonas – COSAMA

<#E.G.B#2881#18#3413>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2020 - COSAMA
A COSAMA torna público o pregão presencial supracitado. Objeto:
Contratação de empresa para inclusão e negativação pela Contratante dos
registros de títulos ou dívidas vencidas e não pagas relativas a seus clientes,
conforme Termo de Referência, processo n.º 3209/2019. Início da sessão
de disputa: 14:00 horas do dia 13/02/2020.Endereço eletrônico: https://www.
licitacoes-e.com.br Licitador: COSAMA. Os interessados poderão retirar o
Edital também na página da COSAMA: www.cosama.am.gov.br. Informações:
e-mail: licitacao@cosama.am.gov.br e pelo fone (0xx92) 4009-1964. Manaus,
04/02/2020. Kellen Pereira da Silva - presidente da CPL e Pregoeira.

ARMANDO SILVA DO VALLE
Diretor-Presidente da Companhia de Saneamento do Amazonas - COSAMA

<#E.G.B#2881#18#3413/>

Protocolo 2881

Horário de
Atendimento

de 8 às 17h